بسیاری از آنها در بلاتکلیفی به سر می‌برند. حال که توجه افکار عمومی در ایران و جهان به وضعیت زندانیان سیاسی در ایران جلب شده است، جای آن است که اول ماه مه امسال را به روز سیخ افکار عمومی در ایران و جهان برای آزادی کارگران زندانی در ایران تبدیل کنیم. هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۲۲ فروردین ۱۳۸۹ (۱۱ آوریل ۲۰۱۰)

پروین اردلان، عضو موسس و نویسنده «تغییر برای برابری» است که در سال ۲۰۰۶ در اینترنت پایه‌ریزی شد. این حرکت توانست کمپین یک میلیون امضا را به همراه اندازه‌د که حرکتی توده‌ای با پیشگامی زنان و خواهان پایان بخشیدن به قوانین تبعیض‌آمیز در ایران است.